Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 177/2023

São Roque, 24 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ciente dos esforços envidados por Vossa Excelência
no tocante ao projeto de duplicação da Rodovia Raposo Tavares, em especial
quanto à rotatória do quilômetro 63, reitero gentilmente a necessidade de
intercessão junto ao Governador do Estado, à CCR ViaOeste e à ARTESP
para que a rotatória do quilômetro 63 seja mantida em funcionamento ou
substituída por dispositivo de função equivalente.

Encaminho anexo ofício enviado ao Governador do
Estado, Tarcísio Freitas, descrevendo os efeitos deletérios da desativação da
referida rotatória tal como previsto na atual versão do projeto de duplicação,
detalhes que creio já serem de conhecimento de Vossa Excelência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2023 - 09:18 752/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GBB4BAH3G1T3Y52S
		2023-01-24T09:49:19-0300